



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/12/22 09:46:14  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: LBOCKELMAN

Ejercicio: 2022    RAF: 110    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 48    Apertura: 02/12/22 13:00

PA Nº: 76677    Letra: E    Año:2022    Ambito: 1849    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y

Descripción: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIBRERÍA A FIN DE SER UTILIZADOS EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES Y CAPACITACIONES PREVISTAS POR ESTA DEPENDENCIA, ASÍ COMO TAMBIÉN PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE EMPLEO Y FORMACIÓN LABORAL.

| Oferente | Nombre              | Tipo Doc | Número        | Domicilio | Teléfono | Correo Electrónico |
|----------|---------------------|----------|---------------|-----------|----------|--------------------|
| 1        | GRUPO KARUKINKA SRL | CUIT     | 30-71582655-7 |           |          |                    |

| Ofte.  | Alt. | Marca      | Laboratorio                    | Cant. Ofertada                                     | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|--|------|------------|--------------------------------|--|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| <b>REGLÓN 1</b> NOTAS ADHESIVAS block de 100 hojas c/u 3x3/76x76mm |      |            |                                |  |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    | INFO NOTES |                                | 50,00  | 0,00             | 50,00            | 220,00          | 11.000,00         |
|  |      |            | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m          |                  |                  |                 |                   |
|  |      |            | <b>Desc Insumo:</b>            | NOTAS ADHESIVAS block de 100 hojas c/u 3x3/76x76mm |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |            |                                |  |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 2</b> Bibliorato Tamaño Oficio de plastico unidad        |      |            |                                |  |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    | PEL        |                                | 130,00   | 0,00             | 130,00           | 1.150,00        | 149.500,00        |
|  |      |            | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m          |                  |                  |                 |                   |
|  |      |            | <b>Desc Insumo:</b>            | Bibliorato Tamaño Oficio de plastico               |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |            |                                |  |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 3</b> Abrochadora Tipo pinza Nº10/50 unidad              |      |            |                                |  |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    | MIT        |                                | 30,00  | 0,00             | 30,00            | 4.300,00        | 129.000,00        |
|  |      |            | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m          |                  |                  |                 |                   |
|  |      |            | <b>Desc Insumo:</b>            | Abrochadora Tipo pinza Nº10/50                     |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |            |                                |  |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 4</b> Broches p/abrochadora Nº10/50 caja x 1000          |      |            |                                |  |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    | MIT        |                                | 70,00  | 0,00             | 70,00            | 240,00          | 16.800,00         |
|  |      |            | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m          |                  |                  |                 |                   |
|  |      |            | <b>Desc Insumo:</b>            | Broches p/abrochadora Nº10/50                      |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |            |                                |  |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 5</b> RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA UNIDAD UNIDA    |      |            |                                |  |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    | TRABI      |                                | 100,00   | 0,00             | 100,00           | 120,00          | 12.000,00         |
|  |      |            | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m          |                  |                  |                 |                   |



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 19/12/22 09:46:14  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: LBOCKELMAN

Ejercicio: 2022    RAF: 110    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 48    Apertura: 02/12/22 13:00

PA Nº: 76677    Letra: E    Año:2022    Ambito: 1849    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y

Descripción: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIBRERÍA A FIN DE SER UTILIZADOS EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES Y CAPACITACIONES PREVISTAS POR ESTA DEPENDENCIA, ASÍ COMO TAMBIÉN PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE EMPLEO Y FORMACIÓN LABORAL.

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|

Desc Insumo: RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA

RENGLÓN 6    Marcador permanente punta redonda azul Unidad

|   |   |         |  |       |      |       |        |          |
|---|---|---------|--|-------|------|-------|--------|----------|
| 1 | 0 | PELIKAN |  | 26,00 | 0,00 | 26,00 | 280,00 | 7.280,00 |
|---|---|---------|--|-------|------|-------|--------|----------|

Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m

Desc Insumo: Marcador permanente punta redonda azul

RENGLÓN 7    Marcador permanente punta redonda rojo Unidad

|   |   |         |  |      |      |      |        |          |
|---|---|---------|--|------|------|------|--------|----------|
| 1 | 0 | PELIKAN |  | 6,00 | 0,00 | 6,00 | 280,00 | 1.680,00 |
|---|---|---------|--|------|------|------|--------|----------|

Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m

Desc Insumo: Marcador permanente punta redonda rojo

RENGLÓN 8    Marcador permanente punta redonda verde Unidad

|   |   |         |  |       |      |       |        |           |
|---|---|---------|--|-------|------|-------|--------|-----------|
| 1 | 0 | PELIKAN |  | 40,00 | 0,00 | 40,00 | 280,00 | 11.200,00 |
|---|---|---------|--|-------|------|-------|--------|-----------|

Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m

Desc Insumo: Marcador permanente punta redonda verde

RENGLÓN 9    Cinta de embalaje transparente 48mm Rollo 40/50 m

|   |   |    |  |       |      |       |        |           |
|---|---|----|--|-------|------|-------|--------|-----------|
| 1 | 0 | GO |  | 50,00 | 0,00 | 50,00 | 330,00 | 16.500,00 |
|---|---|----|--|-------|------|-------|--------|-----------|

Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m

Desc Insumo: Cinta de embalaje transparente 48mm

RENGLÓN 10    CINTA ADHESIVA 12 MM UNIDAD

RENGLÓN 11    Tinta para sellos 60 cc



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 19/12/22 09:46:14  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: LBOCKELMAN

Ejercicio: 2022    RAF: 110    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 48    Apertura: 02/12/22 13:00

PA Nº: 76677    Letra: E    Año:2022    Ambito: 1849    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y

Descripción: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIBRERÍA A FIN DE SER UTILIZADOS EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES Y CAPACITACIONES PREVISTAS POR ESTA DEPENDENCIA, ASÍ COMO TAMBIÉN PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE EMPLEO Y FORMACIÓN LABORAL.

| Ofte.             | Alt. | Marca  | Laboratorio                    | Cant. Ofertada                            | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------------------|------|--|--------------------------------|---|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| 1                 | 0    | EUREKA   |                                | 12,00                                     | 0,00             | 12,00            | 570,00          | 6.840,00          |
|                   |      |  | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m |                  |                  |                 |                   |
|                   |      |  | <b>Desc Insumo:</b>            | Tinta para sellos                         |                  |                  |                 |                   |
| -----             |      |  |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>RENGLÓN 12</b> |      | lapiz negro UNIDAD                               |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| 1                 | 0    | EZCO   |                                | 100,00                                    | 0,00             | 100,00           | 40,00           | 4.000,00          |
|                   |      |  | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m |                  |                  |                 |                   |
|                   |      |  | <b>Desc Insumo:</b>            | lapiz negro                               |                  |                  |                 |                   |
| -----             |      |  |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>RENGLÓN 13</b> |      | Sacapunta metalico unidad                        |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| 1                 | 0    | MAPED  |                                | 40,00                                     | 0,00             | 40,00            | 160,00          | 6.400,00          |
|                   |      |  | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m |                  |                  |                 |                   |
|                   |      |  | <b>Desc Insumo:</b>            | Sacapunta metalico                        |                  |                  |                 |                   |
| -----             |      |  |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>RENGLÓN 14</b> |      | TIJERA DE METAL MANGO PLASTICO 15CM APROX UNIDAD |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| 1                 | 0    | OLAMI  |                                | 40,00                                     | 0,00             | 40,00            | 350,00          | 14.000,00         |
|                   |      |  | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m |                  |                  |                 |                   |
|                   |      |  | <b>Desc Insumo:</b>            | TIJERA DE METAL MANGO PLASTICO 15CM APROX |                  |                  |                 |                   |
| -----             |      |  |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>RENGLÓN 15</b> |      | Regla acrilica 30 cm unidad                      |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| 1                 | 0    | MAPED  |                                | 30,00                                     | 0,00             | 30,00            | 120,00          | 3.600,00          |
|                   |      |  | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m |                  |                  |                 |                   |
|                   |      |  | <b>Desc Insumo:</b>            | Regla acrilica 30 cm                      |                  |                  |                 |                   |
| -----             |      |  |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>RENGLÓN 16</b> |      | REGLA PLASTICA 50 CM UNIDAD                      |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| 1                 | 0    | PLANTEC DOZENT ITALY                             |                                | 40,00                                     | 0,00             | 40,00            | 810,00          | 32.400,00         |



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 19/12/22 09:46:14  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: LBOCKELMAN

Ejercicio: 2022    RAF: 110    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 48    Apertura: 02/12/22 13:00

PA Nº: 76677    Letra: E    Año:2022    Ambito: 1849    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y

Descripción: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIBRERÍA A FIN DE SER UTILIZADOS EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES Y CAPACITACIONES PREVISTAS POR ESTA DEPENDENCIA, ASÍ COMO TAMBIÉN PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE EMPLEO Y FORMACIÓN LABORAL.

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** REGLA PLASTICA 50 CM

**RENLÓN 17** Lapiz corrector Unidad

|   |   |      |  |       |      |       |        |           |
|---|---|------|--|-------|------|-------|--------|-----------|
| 1 | 0 | EZCO |  | 70,00 | 0,00 | 70,00 | 200,00 | 14.000,00 |
|---|---|------|--|-------|------|-------|--------|-----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Lapiz corrector

**RENLÓN 18** Marcador para pizarra Recargables color negro

|   |   |         |  |       |      |       |        |          |
|---|---|---------|--|-------|------|-------|--------|----------|
| 1 | 0 | PELIKAN |  | 22,00 | 0,00 | 22,00 | 300,00 | 6.600,00 |
|---|---|---------|--|-------|------|-------|--------|----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Marcador para pizarra Recargables color negro

**RENLÓN 19** Clips metalicos N°3 (2.8cm) Caja x 100 u

|   |   |       |  |       |      |       |        |          |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|--------|----------|
| 1 | 0 | SIFAP |  | 20,00 | 0,00 | 20,00 | 120,00 | 2.400,00 |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|--------|----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Clips metalicos N°3 (2.8cm)

**RENLÓN 20** Clips metalicos N°4 (3.3cm) Caja x 100 u

|   |   |       |  |       |      |       |        |          |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|--------|----------|
| 1 | 0 | SIFAP |  | 20,00 | 0,00 | 20,00 | 140,00 | 2.800,00 |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|--------|----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Clips metalicos N°4 (3.3cm)

**RENLÓN 21** Clips metalicos N°6 (5cm) Caja x 100 u

|   |   |       |  |       |      |       |        |          |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|--------|----------|
| 1 | 0 | SIFAP |  | 20,00 | 0,00 | 20,00 | 200,00 | 4.000,00 |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|--------|----------|



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/12/22 09:46:14  
Nº de Hoja: 5  
APLiPc018  
Usuario: LBOCKELMAN

Ejercicio: 2022    RAF: 110    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 48    Apertura: 02/12/22 13:00

PA Nº: 76677    Letra: E    Año:2022    Ambito: 1849    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y

Descripción: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIBRERÍA A FIN DE SER UTILIZADOS EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES Y CAPACITACIONES PREVISTAS POR ESTA DEPENDENCIA, ASÍ COMO TAMBIÉN PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE EMPLEO Y FORMACIÓN LABORAL.

| Ofte.            | Alt. | Marca                                    | Laboratorio                    | Cant. Ofertada                            | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|------------------|------|--|--------------------------------|---|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
|                  |      |  | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m |                  |                  |                 |                   |
|                  |      |  | <b>Desc Insumo:</b>            | Clips metalicos N°6 (5cm)                 |                  |                  |                 |                   |
| -----            |      |  |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 22</b> |      | Caja de Archivo plastica Oficio unidad   |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| 1                | 0    | 12 T/V AZUL                              |                                | 160,00                                    | 0,00             | 160,00           | 760,00          | 121.600,00        |
|                  |      |  | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m |                  |                  |                 |                   |
|                  |      |  | <b>Desc Insumo:</b>            | Caja de Archivo plastica Oficio           |                  |                  |                 |                   |
| -----            |      |  |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 23</b> |      | Goma de borrar Lapiz unidad              |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| 1                | 0    | SKY                                      |                                | 60,00                                     | 0,00             | 60,00            | 75,00           | 4.500,00          |
|                  |      |  | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m |                  |                  |                 |                   |
|                  |      |  | <b>Desc Insumo:</b>            | Goma de borrar Lapiz                      |                  |                  |                 |                   |
| -----            |      |  |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 24</b> |      | CUADERNO OFICIO RAYADO TAPA DURA UNIDAD  |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| 1                | 0    | TRAVEL                                   |                                | 50,00                                     | 0,00             | 50,00            | 2.200,00        | 110.000,00        |
|                  |      |  | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m |                  |                  |                 |                   |
|                  |      |  | <b>Desc Insumo:</b>            | CUADERNO OFICIO RAYADO TAPA DURA          |                  |                  |                 |                   |
| -----            |      |  |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 25</b> |      | ATRIL PARA EXPOSICION UNIDAD             |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| 1                | 0    | F.G.                                     |                                | 1,00                                      | 0,00             | 1,00             | 22.000,00       | 22.000,00         |
|                  |      |  | <b>Motivo de Adjudicación:</b> | Por único oferente, precio conveniente, m |                  |                  |                 |                   |
|                  |      |  | <b>Desc Insumo:</b>            | ATRIL PARA EXPOSICION                     |                  |                  |                 |                   |
| -----            |      |  |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 26</b> |      | Folio Tamaño Oficio - 80 micrones unidad |                                |   |                  |                  |                 |                   |
| 1                | 0    | LIGGO                                    |                                | 22,00                                     | 0,00             | 22,00            | 1.700,00        | 37.400,00         |



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/12/22 09:46:14  
Nº de Hoja: 6  
APLiPc018  
Usuario: LBOCKELMAN

Ejercicio: 2022    RAF: 110    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 48    Apertura: 02/12/22 13:00

PA Nº: 76677    Letra: E    Año:2022    Ambito: 1849    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y

Descripción: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIBRERÍA A FIN DE SER UTILIZADOS EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES Y CAPACITACIONES PREVISTAS POR ESTA DEPENDENCIA, ASÍ COMO TAMBIÉN PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE EMPLEO Y FORMACIÓN LABORAL.

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Folio Tamaño Oficio - 80 micrones

**REGLÓN 27** Carpetas tamaño Oficio. UNIDAD

|   |   |     |  |       |      |       |        |          |
|---|---|-----|--|-------|------|-------|--------|----------|
| 1 | 0 | PEL |  | 30,00 | 0,00 | 30,00 | 240,00 | 7.200,00 |
|---|---|-----|--|-------|------|-------|--------|----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Carpetas tamaño Oficio.

**REGLÓN 28** BOLIGRAFOS UNIDAD

|   |   |               |  |        |      |        |        |           |
|---|---|---------------|--|--------|------|--------|--------|-----------|
| 1 | 0 | FABER CASTELL |  | 140,00 | 0,00 | 140,00 | 120,00 | 16.800,00 |
|---|---|---------------|--|--------|------|--------|--------|-----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** BOLIGRAFOS

**REGLÓN 29** PIZARRA BLANCA DE 75 X 100 CM UNIDAD

|   |   |      |  |      |      |      |           |           |
|---|---|------|--|------|------|------|-----------|-----------|
| 1 | 0 | F.G. |  | 2,00 | 0,00 | 2,00 | 11.500,00 | 23.000,00 |
|---|---|------|--|------|------|------|-----------|-----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** PIZARRA BLANCA DE 75 X 100 CM

**REGLÓN 30** Perforadora metalica c/base plastica/goma Unidad

|   |   |       |  |       |      |       |          |           |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|----------|-----------|
| 1 | 0 | MAPED |  | 18,00 | 0,00 | 18,00 | 1.400,00 | 25.200,00 |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|----------|-----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Perforadora metalica c/base plastica/goma

**REGLÓN 31** Chinche galera 1 punta caja x 100



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/12/22 09:46:14  
Nº de Hoja: 7  
APLiPc018  
Usuario: LBOCKELMAN

Ejercicio: 2022    RAF: 110    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 48    Apertura: 02/12/22 13:00

PA Nº: 76677    Letra: E    Año:2022    Ambito: 1849    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y

Descripción: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIBRERÍA A FIN DE SER UTILIZADOS EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES Y CAPACITACIONES PREVISTAS POR ESTA DEPENDENCIA, ASÍ COMO TAMBIÉN PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE EMPLEO Y FORMACIÓN LABORAL.

| Ofte.  | Alt. | Marca   | Laboratorio | Cant. Ofertada                                  | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|--|------|---------|-------------|---|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| <b>REGLÓN 32</b> Libro de Actas - 200 fojas Unidad |      |         |             |   |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    | CORONA  |             | 6,00  | 0,00             | 6,00             | 1.800,00        | 10.800,00         |
| <b>Motivo de Adjudicación:</b>                     |      |         |             | Por único oferente, precio conveniente, m       |                  |                  |                 |                   |
| <b>Desc Insumo:</b>                                |      |         |             | Libro de Actas - 200 fojas                      |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |         |             |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 33</b> Libro de Actas - 400 fojas Unidad |      |         |             |   |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    | CORONA  |             | 8,00  | 0,00             | 8,00             | 2.200,00        | 17.600,00         |
| <b>Motivo de Adjudicación:</b>                     |      |         |             | Por único oferente, precio conveniente, m       |                  |                  |                 |                   |
| <b>Desc Insumo:</b>                                |      |         |             | Libro de Actas - 400 fojas                      |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |         |             |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 34</b> Adhesivo sintetico - 30 ml unidad |      |         |             |   |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    | PELIKAN |             | 50,00   | 0,00             | 50,00            | 260,00          | 13.000,00         |
| <b>Motivo de Adjudicación:</b>                     |      |         |             | Por único oferente, precio conveniente, m       |                  |                  |                 |                   |
| <b>Observaciones:</b>                              |      |         |             | El proveedor cotiza: Adhesivo sintetico - 50 ml |                  |                  |                 |                   |
| <b>Desc Insumo:</b>                                |      |         |             | Adhesivo sintetico - 30 ml                      |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |         |             |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 35</b> Chinche galera 1 punta caja x 50  |      |         |             |   |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    | SIFAP   |             | 8,00  | 0,00             | 8,00             | 380,00          | 3.040,00          |
| <b>Motivo de Adjudicación:</b>                     |      |         |             | Por único oferente, precio conveniente, m       |                  |                  |                 |                   |
| <b>Desc Insumo:</b>                                |      |         |             | Chinche galera 1 punta                          |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |         |             |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 36</b> Plancha de corcho 60 x 90 Unidad  |      |         |             |   |                  |                  |                 |                   |
| -----  |      |         |             |   |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 37</b> Barra adhesiva. UNIDAD            |      |         |             |   |                  |                  |                 |                   |
| 1  | 0    | EZCO    |             | 40,00   | 0,00             | 40,00            | 170,00          | 6.800,00          |
| <b>Motivo de Adjudicación:</b>                     |      |         |             | Por único oferente, precio conveniente, m       |                  |                  |                 |                   |
| <b>Observaciones:</b>                              |      |         |             | El proveedor cotiza: Barra adhesiva - 21GR      |                  |                  |                 |                   |
| <b>Desc Insumo:</b>                                |      |         |             | Barra adhesiva.                                 |                  |                  |                 |                   |



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 19/12/22 09:46:14  
Nº de Hoja: 8  
APLiPc018  
Usuario: LBOCKELMAN

Ejercicio: 2022    RAF: 110    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 48    Apertura: 02/12/22 13:00

PA Nº: 76677    Letra: E    Año:2022    Ambito: 1849    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y

Descripción: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIBRERÍA A FIN DE SER UTILIZADOS EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES Y CAPACITACIONES PREVISTAS POR ESTA DEPENDENCIA, ASÍ COMO TAMBIÉN PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE EMPLEO Y FORMACIÓN LABORAL.

| Ofte.   | Alt. | Marca  | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|---|------|--------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| <hr/>   |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 38</b> SACA GANCHOS unidad  |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 1   | 0    | SIFAP  |             | 32,00          | 0,00             | 32,00            | 450,00          | 14.400,00         |
| <b>Motivo de Adjudicación:</b> Por único oferente, precio conveniente, m  |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>Desc Insumo:</b> SACA GANCHOS  |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>   |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 39</b> CAJA DE BANDAS ELASTICAS 100 UNIDADES UNIDAD   |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 1   | 0    | EZCO   |             | 20,00          | 0,00             | 20,00            | 400,00          | 8.000,00          |
| <b>Motivo de Adjudicación:</b> Por único oferente, precio conveniente, m  |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>Observaciones:</b> CAJA DE BANDAS ELASTICAS - 100GR <b>Desc Insumo:</b> CAJA DE BANDAS ELASTICAS                         |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>   |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 40</b> CARPETA COLGANTE   |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 1   | 0    | DELTA  |             | 40,00          | 0,00             | 40,00            | 220,00          | 8.800,00          |
| <b>Motivo de Adjudicación:</b> Por único oferente, precio conveniente, m  |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>Desc Insumo:</b> CARPETA COLGANTE  |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>   |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 41</b> CARPETA COLGANTE PLASTICA OFICIO UNIDAD  |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>   |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 42</b> SOBRE A4 PAPEL BLANCO  |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 1   | 0    | OBRA   |             | 50,00          | 0,00             | 50,00            | 60,00           | 3.000,00          |
| <b>Motivo de Adjudicación:</b> Por único oferente, precio conveniente, m  |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>Observaciones:</b> EL PROVEEDOR COTIZA 5 PAQ DE 10U C/U A \$600.- CADA PAQUETE <b>Desc Insumo:</b> SOBRE A4 PAPEL BLANCO |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <hr/>   |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| <b>REGLÓN 43</b> sobre de papel madera oficio unidad  |      |        |             |                |                  |                  |                 |                   |
| 1   | 0    | MANILA |             | 1.200,00       | 0,00             | 1.200,00         | 35,00           | 42.000,00         |



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 19/12/22 09:46:14  
Nº de Hoja: 9  
APLiPc018  
Usuario: LBOCKELMAN

Ejercicio: 2022    RAF: 110    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 48    Apertura: 02/12/22 13:00

PA Nº: 76677    Letra: E    Año:2022    Ambito: 1849    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y

Descripción: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIBRERÍA A FIN DE SER UTILIZADOS EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES Y CAPACITACIONES PREVISTAS POR ESTA DEPENDENCIA, ASÍ COMO TAMBIÉN PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE EMPLEO Y FORMACIÓN LABORAL.

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** sobre de papel madera oficio

**REGLÓN 44**    CARPETA EN L A4

|   |   |       |  |       |      |       |       |        |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|-------|--------|
| 1 | 0 | TRABI |  | 10,00 | 0,00 | 10,00 | 50,00 | 500,00 |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|-------|--------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** CARPETA EN L A4

**REGLÓN 45**    Cuter plastico 18 mm (trincheta) unidad

|   |   |       |  |       |      |       |        |          |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|--------|----------|
| 1 | 0 | MAPED |  | 13,00 | 0,00 | 13,00 | 280,00 | 3.640,00 |
|---|---|-------|--|-------|------|-------|--------|----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Cuter plastico 18 mm (trincheta)

**REGLÓN 46**    Repuesto cuchilla cuter 18 mm (trincheta) unidad

|   |   |       |  |      |      |      |        |          |
|---|---|-------|--|------|------|------|--------|----------|
| 1 | 0 | OLAMI |  | 6,00 | 0,00 | 6,00 | 300,00 | 1.800,00 |
|---|---|-------|--|------|------|------|--------|----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Repuesto cuchilla cuter 18 mm (trincheta)

**REGLÓN 47**    Borrador Pizarra Acrilica Unidad

|   |   |      |  |      |      |      |        |          |
|---|---|------|--|------|------|------|--------|----------|
| 1 | 0 | F.G. |  | 4,00 | 0,00 | 4,00 | 400,00 | 1.600,00 |
|---|---|------|--|------|------|------|--------|----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Borrador Pizarra Acrilica

**REGLÓN 48**    Marcador para pizarra Recargables color rojo

|   |   |         |  |       |      |       |        |          |
|---|---|---------|--|-------|------|-------|--------|----------|
| 1 | 0 | PELIKAN |  | 16,00 | 0,00 | 16,00 | 300,00 | 4.800,00 |
|---|---|---------|--|-------|------|-------|--------|----------|



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 19/12/22 09:46:14  
Nº de Hoja: 10  
APLiPc018  
Usuario: LBOCKELMAN

Ejercicio: 2022    RAF: 110    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 48    Apertura: 02/12/22 13:00

PA Nº: 76677    Letra: E    Año:2022    Ambito: 1849    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y

Descripción: SOLICITUD DE INSUMOS DE LIBRERÍA A FIN DE SER UTILIZADOS EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES Y CAPACITACIONES PREVISTAS POR ESTA DEPENDENCIA, ASÍ COMO TAMBIÉN PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE EMPLEO Y FORMACIÓN LABORAL.

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Marcador para pizarra Recargables color rojo

**RENLÓN 49** Marcador para pizarra Recargables color azul unidad

|   |   |         |  |       |      |       |        |          |
|---|---|---------|--|-------|------|-------|--------|----------|
| 1 | 0 | PELIKAN |  | 16,00 | 0,00 | 16,00 | 300,00 | 4.800,00 |
|---|---|---------|--|-------|------|-------|--------|----------|

**Motivo de Adjudicación:** Por único oferente, precio conveniente, m

**Desc Insumo:** Marcador para pizarra Recargables color azul

**RENLÓN 50** Resma de papel obra A4 150 gr Resma x 240 h

**RENLÓN 51** Pizarra Unidad

**Total General:** 964.280,00  
**Total con bonificación:** 0,00

**Condiciones generales (entregadas por el proveedor)**

**Oferente:** 1 LUGAR DE ENTREGA: CALLE 9 DE JULIO Nº 229 - USHUAIA C.P. 9410.  
PLAZO DE ENTREGA: EL PROVEEDOR OFRECE ENTREGA INMEDIATA ACORDE AL STOCK CONFORME A LOS INSUMOS DETALLADOS EN EL PRESUPUESTO Nº 47724